46, Torino, intesa ad ottenere l’autorizzazione idraulica e la concessione per l’estrazione e 
asportazione di materiale litoide dall’alveo del Torrente Chiusella a monte della Diga di Gurzia, tra 
i Comuni di Vistrorio e Vidracco per un volume complessivo pari a 9.800,00 mc 
(novemilaottocento/00 metri cubi) secondo quanto riportato negli elaborati qui presentati a firma del 
Dott. Geol. Daniele Chiuminatto. 

• Visto il R.D. n. 523 del 25/07/1904; 

• Vista la L. R. n.12 del 18/05/2004 ed il Regolamento n. 10/R/2022; 

• Viste le D.G.R.